
 

 

 
          2020年５月７日 

各  位 

                         会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド 

                         代表者名 代表取締役社長執行役員 鍋割 宰 

                              (コード番号3205 東証・名証第一部) 

                                            問合せ先 執行役員 経理財務部長  白子田 圭一 

                              ( TEL： 03 －3257 － 5022 ) 

 

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

  

 

当社は、2020年３月期の連結決算発表を2020年５月12日（火）に行う予定としておりましたが、2020 年

５月 19日（火）に延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 
1. 連結決算発表延期の理由 

 新型コロナウィルスの感染拡大と政府の緊急事態宣言発令による外出自粛要請等を受け、当社は従

業員の感染リスク低減と安全確保のため、在宅勤務や時差出勤等の対応を実施し感染防止に努めてお

ります。 

このような状況下において、決算手続きは従業員および会計監査人等の関係者の安全に配慮した体

制で進めており、監査手続きも含めた決算全般に係る業務に十分な時間を確保するため、連結決算発

表を延期することといたしました。 

 

  

2. 今後の予定 

 延期後の連結決算発表日は、2020年５月19日（火）を予定しております。 

 

 

3. 業績への影響について 

 2020 年２月 12 日に公表いたしました 2020 年３月期の連結業績予想には、新型コロナウィルス感染

症拡大による業績への影響は含まれておりませんが、衣料事業の国内小売部門において３月は営業時

間の短縮を実施した店舗もありました。連結業績への影響は現在精査中であり、今後、公表すべき事

実が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


